
       EELNÕU (OE 210) 

  ALUTAGUSE   VALLAVOLIKOGU  

  

O T S U S   
Iisaku                  29. august 2019 nr   
  

Vallavara võõrandamine enampakkumise korras (Jõe tn 25, Alajõe küla)  
  

Alutaguse valla omandis on Alajõe külas aadressil Jõe tn 25 hoonestatud kinnistu nr 5136608, 

katastriüksus 12201:001:0306, pindala 855 m², sihtotstarbega ühiskondlike ehitiste maa. 

Kinnistul asub hoone (EHR kood 120272411, ehitise nimetus arstiabipunkt, peamine 

kasutamise otstarve haiglavälise arstiabi osutamise hoone (perearstikeskus, polikliinik, 

ambulatoorium), ehitisealune pind 113 m²). Hoone oli varem perearsti kasutuses. Kuna perearst 

lõpetas kohapeal vastuvõtu ja hoone jäi kasutusest välja ning vara ei ole vajalik avalikul 

otstarbel ega ka valitsemiseks, on otstarbekas majanduskulude kokkuhoidmiseks ja tulu 

saamise eesmärgil kinnisvara võõrandada. Enne enampakkumise väljakuulutamist on vajalik 

muuta hoone kasutusotstarvet  ja katastriüksuse sihtotstarvet ning võõrandada kinnistu 

elamumaa sihtotstarbega.     

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks Alutaguse Vallavolikogu 25.04.2019 määruse nr 95 

„Alutaguse vallavara valitsemise kord“ § 5 punkti 3, § 17 lõike 4 punkti 1, § 30, § 31 lõike 2 

punkt 2, lõige 3, § 32 lõike 1 punkti 2, § 35 lõike 1 ning lähtudes Alutaguse Vallavalitsuse 

ettepanekust,   

  

Alutaguse  Vallavolikogu  

  

o t s u s t a b:  
 

1. Võõrandada avaliku enampakkumise korras Alutaguse valla omandis olev hoonestatud   

kinnistu nr 5136608, katastriüksus 12201:001:0306, pindalaga  855 m², sihtotstarbega 

elamumaa.  

 

2. Määrata kinnistu alghinnaks 75 000,00 ( seitsekümmend viis tuhat) eurot. 

 

3. Alutaguse Vallavalitsusel korraldada kinnistu sihtotstarbe muutmine elamumaaks ning 

kirjaliku enampakkumise läbiviimine.  

 

4. Enampakkumise nurjumise korral on vallavalitsusel õigus alghinda alandada kuni 20%.  

 

5. Anda Alutaguse Vallavalitsusele nõusolek kinnisasja võõrandamiseks notariaalse 

lepingu sõlmimiseks.  

 

6. Notariaalse lepingu sõlmimise kulud kannab ostja.  

 

7. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Alutaguse Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud alustel ja korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras.  

  

8. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  
  



  
  
  

Raivo Raap  

Volikogu esimees  

 

 

Eelnõu koostas maakorraldaja Sirje Allikmaa 
  
  
  


